令和4年1月20日
会員各位
(株)サポートシステム
メディカルフィットネスQ10

第6波　非常事態宣言発出に伴う営業時間変更のおしらせ

[bookmark: _GoBack]0日頃は当施設に多大なご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。
この度、岐阜県独自の第6波非常事態宣言が発表され、政府より緊急事態宣言に準じた対応が可能になる「まん延防止等重点措置」の適用も決定されました。
それに伴い、岐阜県「第6波非常事態宣言」の実施期間である2月18日(金)までの間、営業時間の変更をご案内させていただきます。
皆様には日頃の感染予防対策へのご協力に改めまして深謝申し上げます。
引き続き皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

【対象期間】
2022年1月21日（金）～2022年2月18日（金）

【変更後営業時間】
平日　9：00～20：00　まで
（土曜・祝日は9：00～18：00　まで）

【ナイト会員様について】
1 平日の利用可能時間を16：30～20：00に変更させていただきます。
2 土曜・祝日(2月11日)のご利用も可能とさせていただきます。

【スタジオレッスンについて】
20：00以降のレッスンにつきましては休講とさせていただきます。
レッスンプログラムにつきましては館内掲示、ホームページをご確認下さい。

【お問い合わせ先】
電話番号　058-379-3388

ご不明な点がございましたらお気軽にお問い合わせ下さい。

以上